Onucanue Tosapa I'azoBbiil koTes Buderus Logano
G234-60

Onucanue

Koten Buderus Logano G234-60 cioco6eH paboTaTh B ra30BbIX CETSIX C HU3KUM JaBJICHHEM, OHU
(GYHKIMOHUPYIOT 6€3 CHI)KEHUS! MOIIIHOCTU M COXPAaHss CBOM KaueCTBEHHBIE MOKa3aTeNu. B KoHCTpyKIuu
npubopa HET FITEMEHTOB, MOABEPKEHHBIX OBICTPOMY U3HOCY, CIIE0BATEIBHO TEXHUYECKOE 00CTyKUBAHHE

TaKOT0 KOTJIa He TpeOyeT MHOTO BHUMAaHHUS.
XapakTepuCcTHKH M IPeHMYLIecTBA:

¢ Pabota Ha MPUPOAHOM UITU CHKMHKEHHOM Tra3e

® YyryHHBINA TETUIOOOMEHHUK U aTMOc(hepHas ropeika

¢ JIOMOJIHUTEIBHO MOTYT CTaBUTHCS CUCTEMBI YITPABJICHUS
® Huskas sMHCCHS BPEIHBIX BEIIECTB

® Bricokuii KIT/] oxono 93%

® becmrymHasi, crabunbpHas padbora

¢ IIpocras HacTpoiika ynpaBiIeHUS

® Jlerkuii MOHTaX M OOCITY)KHBaHHE

® bricTpas HacCTpoiika TOpeNKy Ha APyTUe BUABI Ta3a

b FOpCJ’IKa 0e3 IIOABMKHBIX 3JICMCHTOB

XapaKTepuCTHKHU

Crpana I'epmanus
IIponssoacTso I'epmanus

Tun xoTina DHeprozaBUCUMBII

Pexum paboTsl Otomnnenune



Kamepa cropanus

TennooOMeHHUK

Tun ternnoodMeHHUKa

Tun pozxura

KonuuecTBo cexuuii

Max MONITHOCTb, KBT

Min nosie3Has MOIIHOCTD, KBT

Max naBiieHME OTOMUT KOHTYypa , ATM
Min naBneH#ue OTOMUT KOHTYpa , ATM
I'openka

Bo3moxkHOCTh OAKITIOUEHUS Ooitiiepa
Max pacxona NpuUpoAHOro raza, M3/4

Max pacxo CKMKEHHOTO Ta3a, Kr/4

HoMuHansHOE gaBieHUE IpUPOAHOrO rasa,

Mb6ap

[IpucoenMHUTENBHBIN @ IBIMOXOAA, MM

[IpucoeMHUTENBHBIN @ TA30IIPOBOAA, THOUM

[IprcoeIMHUTENBHBIN GKOHTYP OTOIJICHUS ,

IOUM

Hanpsixenne, B

YacrtoTa ToKa, I'11
DneKTpruyecKasi MOIHOCTh, BT
Ia6apursr (BxILxXI'), cm

Bec, kr

I'apantus

Tun yctaHOBKH
[Toropo3aBrcuMasi aBTOMaTHKa
Kontpoinp nnamenu
NHTYUTUBHO TOHSATHOE YIIpaBJIEeHUE
Bricora, cMm

[lnpuHa, cMm

I'my6una, cm

OrannuBaemMast IIOMIA/1b, KB.M.
Crioco0 ycTaHOBKH

VYcTanoBska

OTtkpbITast
Yyryn
CeKLMOHHBIHI
DIEKTPOPO3IKUT
7

60

60

4

1
AtmochepHas
Ha

6.57

4.82

20

180
3/4

1172

220

50

215
97,4x83x81,1
310

2 rona
HanonbHas
Onuus

Ha

Ha

97.4

83

81.1

600 xB. M.
HanosbHeiit

HamonrHasn



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

